
quinta-feira, 9 de dezembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Credenciamento

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-005-2021 
 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-005-2021 CREDENCIANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES CREDENCIADO: ILMA AMORIM DE 
OLIVEIRA ROCHA, CPF nº 000.755.565-29 OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS 
FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA FUTURA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS COM COSTUREIRAS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
VALOR: 17.611,21 (dezessete mil, seiscentos e onze reais e vinte e um centavos). VIGÊNCIA: 

02/12/2022 DOTAÇÃO: Unidade: 601 – Fundo Municipal de Educação, Projeto/Atividade: 2074 
– Gestão dos Serviços Técnicos e Administrativos da Secretaria, Elemento de 
despesa: 3390.36 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física, Fonte de Recurso: 
0101.001. Barra do Mendes - Ba, 02 de Dezembro de 2021. ANTONIO BARRETO DE 
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-005-2021 

 
Contrato nº CRD-0506-2021. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO 
MENDES. Contratado: ILMA AMORIM DE OLIVEIRA ROCHA, CPF nº 000.755.565-29 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA FUTURA 
CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM COSTUREIRAS 
PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR: 17.611,21 (dezessete mil, 
seiscentos e onze reais e vinte e um centavos); data de assinatura 02/12/2021. Vigência: 
02/12/2022. Barra do Mendes – Ba, 02 de Dezembro de 2021. ANTONIO BARRETO DE 
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCE24657095D47E9D4FEBEE470663283


		2021-12-09T10:57:54-0300




